
Tabela A sem Cronometro
Art. FEP 238.1.1
Altura: 80 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Elvis 6989
- 28654 -

Cabdula I T 7613
- 27506 -

Roleta Russa 5365
- 29096 -

Briosa 6956
- 16671 -

B Castle 7136
- 21380 -

Babi 6335
- 21895 -

Zurca De Santana -
- 28686 -

Cavaleiro

CENTRO HÍPICO DE COIMBRA

TAÇA DE JUVENTUDE DE COIMBRA
Prova Nº Categoria 1 - INICIADOS - 1ª Classificativa

Ordem de Entrada

OE ID P T

7 709

6 708 Ana Luisa Figueiredo Rodrigues

4 705

3

1 701

704

2 702

5 706 Gabriel Gonçalves

Leonor De Pantaleão Raimundo Alves

sexta-feira, 30 de junho de 2017

João Santos

Sofia Laranjeira

Louis Escudeiro

Afonso Ferreira Rebelo
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